Регистрационный №______

В приказ по ЛС учащихся

Зачислить на очную форму обучения

по  дополнительной

общеразвивающей программе

«Ваш старт к успеху»

с «____»______2017г.

по  28.04.2018г.

Директор МОБУ Лицей № 6

_______________А.А.Колпаков

«_____» ______________20__г

Директору  МОБУ Лицей № 6

Колпакову Алексею Алексеевичу
_____________________________________________________

_____________________________________________________

  ФИО
 родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

адрес регистрации по месту жительства___________________

_____________________________________________________

адрес фактического проживания ________________________

_____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность_____________________

Серия_______________ Номер __________________________

Контактный телефон ___________________________________

 заявление.

Прошу Вас принять моего сына  (мою дочь)

______________________________________________________________________
ф.и.о.  ребенка полностью

дата рождения «____»________________________20______года

место рождения ________________________________________

проживающего(ую)  по адресу___________________________________________

в МОБУ Лицей № 6 на очную форму обучения  по  дополнительной

общеразвивающей программе «Ваш старт к успеху»   с «___»___________ 2017

года по 28 апреля 2018 года  с оплатой стоимости обучения.

Оплатить образовательную услугу гарантирую согласно графика.
Сроки оплаты Кол-во

занятий

Сумма к оплате

с 14 октября по 28 октября 2017 года  30 занятий 1800  (Одна тысяча восемьсот)  рублей

с 20 января по 27 января 2018 года 42 занятия 2520  (Две тысячи пятьсот двадцать) рублей

ИТОГО 72  занятия  4 320 (Четыре тысячи триста двадцать) рублей

«____»___________ 2017г.      _______________ ______   _____________________
        подпись      Ф.И.О.

С Уставом МОБУ Лицей №6, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с дополнительной  общеразвивающей программой

«Ваш старт к успеху»,  пунктом 2 статьи 48 ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации»,

информацией, содержащей сведения  о предоставлении платных образовательных  услуг и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«____»___________ 2017г.      _______________ ______   _____________________
      подпись     Ф.И.О.

Даю свое согласие МОБУ Лицей № 6 на обработку  и использование моих  персональных данных

и персональных  данных моего ребенка  в целях  осуществления образовательной деятельности  за счет

средств физических лиц по договорам об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам.

«____»___________ 2017г.      _______________ ______   _____________________
      подпись     Ф.И.О.